号:YG-PF002,颜色
分类:定制色,屏数
(个):5,产品尺寸
（长*宽*高）

(mm):微折长2300
左右高1800

2 幅 1060.00

16

GLZC2025-
W1-00988-

009,GLZC202
5-W1-00988-

010

4门屏风 无品牌
YG-

PF001

品牌:无品牌,型
号:YG-PF001,颜色
分类:定制色,屏数
(个):4,产品尺寸
（长*宽*高）

(mm):微折长1700
左右，高1800

2 幅 540.00

合同总价（元） 21716.00

合同总价（大写） 贰万壹仟柒佰壹拾陆元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保

险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 GLZC2025-W1
-00988-009 其他屏风类 0 2120.00 单位资金 其他支付

2 GLZC2025-W1
-00988-002 其他台、桌类 0 980.00 单位资金 其他支付